各位

  2022 年３月 14 日

会社名 株式会社さくらさくプラス

代表者名 代表取締役社長 西尾義隆

（コード番号：7097 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役副社長 中山隆志

当社連結子会社におけるコミットメントライン契約の

締結に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 14 日開催の取締役会において、当社連結子会社 株式会社さくら

さくみらいにおけるコミットメントライン契約の締結について決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

本契約の締結は、当社連結子会社 株式会社さくらさくみらいの今後の事業展開におけ

る資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を可能とすることで、当社グループの事

業成長に伴い生じる必要運転資金を確保すると共に、事業拡大の推進等の際の手元資金を

まかない、財務基盤の一層の強化を図ることを目的としております。

２．契約の概要

借入極度額 1,000,000,000円

契約締結日 2022年３月25日（予定）

契約期限 2022年３月25日～2023年３月24日（予定）

担保の有無 無担保・無保証

金融機関 株式会社みずほ銀行

借入人 株式会社さくらさくみらい（当社連結子会社）

３．今後の見通し

現段階におきましては、本件が当社の業績予想に与える影響は軽微であります。

以上